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Rahovee, 19.04.2019

Ftohen anétarét ¢ Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet mé

30 Prill 2019 ( Marte ) me fillim né& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:
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REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Pyetjet dhe pérgjigjet n& pyetjet e kuvendaréve,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Raportit Financiar Janar — Mars 2019,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Plotésim ndryshimi t& Rregullores pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe
Gjoba Komunale,

Shqyrtimi dhe aprvovimi i Vendimit t& Kryetarit pér miratimin ¢ marréveshjes pér bashkéfinancim
dhe themelimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér ndarje t& shtépive pér banim,
Shqyrtimi dhe aprovimi i Vendimit t& Kryetarit pér themelimin e gmimit pér krijimtari letrare e
artistike “Sulejman Krasnigi”,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Vendimit t& Kryetarit pér caktimin e datés 7 dhjetor si Dita e Bibliotekés
“Sulejman Krasniqi” n&€ Rahovec,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft Planit t& Veprimit pér Transparencé Komunale 2019 - 2023
Shqyrtimi dhe aprovimi i Vendimit pér Themelimin ¢ Komitetit Konsultativ pér persona me aftési
t& kufizuara, shpalljen e konkursit dhe caktimin e panelit pér pérzgjedhjen e anétaréve né komitet,
Shqyrtimi dhe aprovimi i Vendimit paraprak pér ndémrimin e destinimit t& pérhershém t& tokés
kullosg e klasés s& 6 né toké& ndértimore pér Zonén Ekonomike né fshatin Opterushé,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Vendimit pér dhénien e pé&lgimit pér shfrytézimin e ngastrave kadastrale
777, 778 dhe 779 né vendin e quajtur Rakita — X&rxé, kompanisé “NTP Véllezérit Morina”
Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft Rregullores pér Ményrén dhe Kushtet e Shfiytézimit t€ Palestrés
s& Sporteve “Mizahir Isma” Rahovec,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr. 591 & datés

16.02.2018, pér Themelimin e Komitetit pér Komunitete,




